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Olimp Glucosamine Plus sport edition 60 kapsułek
 

Cena: 33,95 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Porcja wysokiej jakości glukozaminy i witaminy C Wspiera produkcję kolagenu Dla osób aktywnych, które chcą zadbać o prawidłową
pracę elementów narządu ruchu (np. chrząstki stawowej i kości)  Olimp Glucosamine Plus Sport Edition to suplement diety marki Olimp
Sport Nutrition zawierajacy glukozamine, siarczan chondroityny oraz witaminę C.  Witamina C wspomaga w prawidłowej produkcji
kolagenu w celu zapewnienia odpowiedniego funkcjonowania chrząstki oraz kości.   Składniki  siarczan glukozaminy 2KCl (ze
skorupiaków), siarczan chondroityny, substancja wypełniajaca – celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylajaca – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych; kwas L-askorbinowy – witamina C, kapsułka (składniki otoczki – zelatyna, barwnik: E 171).   
Zalecana dzienna porcja  1 kapsułka 3 razy dziennie podczas posiłków, przez min. 6-8 tygodni.  Nie należy przekraczać porcji zalecanej
do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.  Uwaga  produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i w okresie karmienia
piersią. W przypadku cukrzycy, astmy, osób z upośledzoną tolerancją glukozy, ryzykiem chorób układu sercowo-naczyniowego oraz w
przypadku stosowania leków przeciwzakrzepowych, stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem. Zawiera składnik
pochodzący ze skorupiaków. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Przechowywać
w sposób niedostępny dla małych dzieci.  Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze
pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.   Ilośc netto  60 kapsułek  
Producent/Dystrybutor  Nutrifarm Sp. z o. o. Pustynia 84G 39-200 Dębica 
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